
UCHWAŁA NR 32/96/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sępólnie 
Krajeńskim, ul. Gen. J. Hallera 29, 89-400 Sępólno Krajeńskie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1)), art. 63 ust. 1 i 10 oraz 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.2)),  

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia Konkursu, powierza się panu Mariuszowi Czerwińskiemu stanowisko dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sępólnie Krajeńskim, ul. Gen. J. Hallera 29, 89-400 Sępólno 
Krajeńskie, na okres od dnia 01 lipca 2025 roku do dnia 31 sierpnia 2029 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim: 

Starosta Sępoleński: Jarosław Tadych 
Wicestarosta Sępoleński: Andrzej Marach 
Członek Zarządu: Aleksander Atamański 
Członek  Zarządu: Jarosław Dera 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienonej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854, 

poz. 1562, poz. 1635 i poz. 1933. 

Id: 902FC56A-A1D7-49C4-9C29-367EBC089E27. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 32/96/2025 
Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zgodnie art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  „Stanowisko dyrektora szkoły lub 
placówki powierza organ prowadzący szkołę lub placówkę.” Przepis art. 63 ust. 10 mówi: „Kandydata na 
stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu. Kandydatowi nie można odmówić 
powierzenia stanowiska dyrektora.” Natomiast ust. 21 tego samego artykułu przytoczonej ustawy brzmi: 
„Stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na 5 lat szkolnych. W uzasadnionych przypadkach 
można powierzyć to stanowisko na krótszy okres, jednak nie krótszy niż jeden rok szkolny.”  

W świetle przeprowadzonego postępowania konkursowego na wyłonienie kandydata na dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Sępólnie Krajeńskim, Komisja Konkursowa na posiedzeniu 
w dniu 27 maja 2025 roku wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora ww. placówki oświatowej w osobie 
pana Mariusza Czerwińskiego. 

Tak więc, zgodnie z przytoczonymi powyżej przepisami prawa oraz po przeprowadzeniu postępowania 
konkursowego, Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim powierza stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Sępólnie Krajeńskim, ul. Gen. J. Hallera 29, 89-400 Sępólno Krajeńskie, panu 
Mariuszowi Czerwińskiemu na okres pięciu lat szkolnych tj. od 01 lipca 2025 roku do 31 sierpnia 2029 roku. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Inicjator: Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Sp. MK, 22.05.2025 

Id: 902FC56A-A1D7-49C4-9C29-367EBC089E27. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 32/96/2025 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


